
RESOLUÇÃO Nº 10/17-COPLAD 
 

 

 

 

 

 

 

O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E 

ADMINISTRAÇÃO da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais 

e estatutárias, consubstanciado no parecer nº 25/17 exarado pela Conselheira Ligia Negri no 

processo nº 156792/2016-73 e por unanimidade de votos, 
 

 

 

 

RESOLVE: 
 

 

 

 

Aprovar a alteração da designação de Campus Reitoria para 

Campus Vida-Reitoria no período de 17 a 19 de maio de 2017 durante a realização do XVI 

Encontro Paranaense de Educação Ambiental - EPEA. 
 

 

 

 

 

 

Sala das Sessões, 29 de março de 2017. 
 

 

 

 

 

Ricardo Marcelo Fonseca 
Presidente 


